
41. GRAND-PRIX VON BERN 2023

WETTBEWERBE

Angemeldet Gestartet Klassiert Geschlecht

w:

m:

d:

3259

7357

14

31%

69%

<1%

Grand-Prix von Bern 16 km 10630 9625 9471

U16W 30 27 27

U18W 27 26 26

U20W 66 62 59

W20 760 687 679

W30 882 784 775

W40 356 325 318

W45 349 314 312

W50 284 255 250

W55 212 195 190

W60 95 80 78

W65 28 25 23

W70 9 9 9

W75 4 4 4

W80 1 1 -

U16M 72 66 64

U18M 100 91 88

U20M 116 101 99

M20 1131 1045 1033

M30 1909 1727 1713

M40 898 810 802

M45 810 758 744

M50 768 699 687

M55 650 583 571

M60 366 324 316

M65 160 151 145

M70 80 74 71

M75 29 26 23

M80 8 8 7

Run for me (ohne Rangierung) 10 9 8

Run for me (ohne Rangierung) 420 359 350

w:

m:

d:

3682

3343

11

52%

48%

<1%

Altstadt GP 4.7 km 7036 6475 6452

U14W 434 414 412

U16W 518 483 478

U18W 419 376 373

U20W 224 203 202

W20 945 851 849

W40 732 688 688

W60 100 89 88

W80 3 3 3

U14M 558 532 532

U16M 453 414 413

U18M 363 328 328

U20M 168 151 150

M20 650 604 602

M40 714 666 666

M60 243 219 218

M80 14 13 13

Run for me (ohne Rangierung) 118 107 106

Run for me (ohne Rangierung) 380 334 331
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41. GRAND-PRIX VON BERN 2023

WETTBEWERBE

Angemeldet Gestartet Klassiert Geschlecht

w:

m:

d:

353

141

1

71%

28%

<1%

Altstadt GP - Nordic-/Walking 4.7 km 495 461 452

Walking (ohne Stöcke) 37 35 35

Walking (ohne Stöcke) 229 211 210

Nordic Walking (mit Stöcken) 2 1 1

Nordic Walking (mit Stöcken) 227 214 206

w:

m:

1445

1432

50%

50%
Bären GP 1.6 km 2877 2708 2695

U08W 93 89 87

U09W 184 176 173

U10W 241 231 229

U11W 267 255 255

U12W 262 239 238

U14W 304 285 283

U16W 94 93 92

U08M 148 139 137

U09M 210 202 202

U10M 271 259 259

U11M 275 260 260

U12M 262 237 237

U14M 221 204 204

U16M 45 39 39

w:

m:

2074

2149

49%

51%
Bären GP - Familien 1.6 km 4223 4064 4048

1 Erwachsenes + 1 Kind 1706 1630 1620

1 Erwachsenes + 2 Kinder 612 591 588

1 Erwachsenes + 3 Kinder 108 108 108

1 Erwachsenes + 4 Kinder 5 5 5

1 Erwachsenes + 5 Kinder 6 6 6

2 Erwachsene + 1 Kind 342 318 315

2 Erwachsene + 2 Kinder 1124 1096 1096

2 Erwachsene + 3 Kinder 265 255 255

2 Erwachsene + 4 Kinder 48 48 48

2 Erwachsene + 5 Kinder 7 7 7

w:

m:

d:

65

84

2

43%

56%

1%

Special Olympics / Einstiegsmeile 1.6

km

151 138 138

Offen 151 138 138

Total 25412 23471 23256 w:

m:

d:

10878

14506

28

43%

57%

<1%
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